[image: irbit_city_coa]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования
город Ирбит

от 19  января  2021 года  №  42 -ПА
г. Ирбит

Об утверждении Реестра муниципальных регулярных перевозок, осуществляемых на территории Муниципального образования город Ирбит

  В соответствии со статьями 25, 26, пунктом 2 статьи 39 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок, осуществляемых на территории  Муниципального образования город Ирбит (прилагается).
  2.Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит (И.В. Панкрашкина) разместить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок, осуществляемых на территории  Муниципального образования город Ирбит на официальном интернет-портале администрации Муниципального образования город Ирбит.
  3.Постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 10 июля 2020 года № 1067 «Об утверждении реестра муниципальных регулярных перевозок, осуществляемых на территории Муниципального образования город Ирбит», признать утратившим силу.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Муниципального образования город  Ирбит С.С. Лобанова.

Глава Муниципального
образования город Ирбит                                                	                 Н.В. Юдин
2

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Муниципального образования
город Ирбит
[bookmark: _GoBack]«19» января  2021 года № 42-ПА

Реестр муниципальных маршрутов  регулярных перевозок,  осуществляемых на территории Муниципального образования  город  Ирбит

	Рег. № маршрута
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование  промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц между остановочными пунктами
	Протяженность маршрута
	Порядок посадки-высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид и класс транспортных средств,  максимальное кол-во
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юр.лица, ФИО индивидуального предпринимателя
	Требования, предусмотренные законом об  организации регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	1
	п. Гагарина -ЦГБ
	ост. п. Гагарина
ост. п. Пионерский
ост. АТП
ост. Ирбитская
ост. Швейная фабрика
ост. Театр
ост. Почта
ост. Раймаг
ост. Худ.школа
ост. Елизарьевых
ост. Мальгина
ост. Белинского
ост. Детсад
ост. ИМЗ
ост. Школа
ост. Транспортная
ост. Б. Хмельницкого
ост ЦГБ
ост. Конечная
	уд. Семилетки
ул. Орджоникидзе
ул. Кирова
ул. Советская
ул. Комсомольская
ул.М.Жукова

	8,6км /8,6 км
	Только в установленных остановочных пунктах.

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы
малого,  среднего класса - 5шт.
Резерв:
среднего класса - 2шт.
	Без ограничений
	61 от 08.04.2020
	МУП  МО «Ирбит-Авто-Транс» г. Ирбит, Свердловская область,  г. Ирбит, ул. Высоковольтная, 6

	2
	2
	Вокзал- Тубдиспансер
	ост. Вокзал
ост. Свободы
ост. Швейная фабрика
ост. Театр
ост. Почта
ост. Раймаг
ост. Худ.школа
ост. Елизарьевых
ост. Мальгина
ост. Белинского
ост. Детсад
ост. ИМЗ
ост. Школа
ост. Транспортная
ост. Б. Хмельницкого
ост Сбербанк
ост. Тубдиспансер
	уд. Вокзальная
ул. Островского
ул. Орджоникидзе
ул. Кирова
 ул. Советская
ул. Комсомольская

	8,4км
/8,4 км
	Только в установленных остановочных пунктах.

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы
малого, среднего класса - 2шт.
Резерв:
среднего класса - 1шт.
	Без ограничений
	61 от 08.04.2020
	МУП  МО «Ирбит-Авто-Транс» г. Ирбит, Свердловская область,  г. Ирбит, ул. Высоковольтная, 6

	3
	5
	Озеро - ЦГБ
	ост. Озеро
ост. Музей
ост. Раймаг
ост. Рынок
ост. Азева
ост. Мальгина
ост. Ирбит-Авто
ост. ИСЗ
ост. Школьная
ост. Урал
ост. Дет.сад
ост. ИМЗ
ост. Школа
ост. Транспортная
ост. Б. Хмельницкого
ост. ЦГБ
ост. Конечная
	ул. Кирова
ул. Пролетарская
ул. Высоковольная
ул. Белинского
ул. А. матросова
ул. М.Сибиряка
ул. Советская
ул. Комсомольская
	9 км
/9 км
	Только в установленных остановочных пунктах.

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы
малого,   среднего класса - 2шт.
Резерв:
среднего класса - 1шт.

	Без ограничений
	61 от 08.04.2020
	МУП  МО «Ирбит-Авто-Транс» г. Ирбит, Свердловская область,  г. Ирбит, ул. Высоковольтная, 6

	4
	7/1
	Вокзал - ЦГБ
	ост. Вокзал
ост. Свободы
ост. Швейная фабрика
ост. Театр
ост. Почта
ост. Раймаг,
ост. Худ.школа.
ост. Елизарьевых,
ост. Мальгина,
ост. Белинского,
ост. Детсад,
ост. ИМЗ,
ост. Логинова
ост. Политехникум
ост. ГИБДД
ост. ЦГБ
	уд. Вокзальная
ул. Островского
ул. Орджоникидзе
ул. Кирова
ул. Советская
ул. Логинова
ул.М.Жукова

	9,7км
/9,7 км
	Только в установленных остановочных пунктах.

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы
малого, среднего класса - 1шт.
Резерв:
среднего класса - 1шт.
	Без ограничений
	61 от 08.04.2020

	МУП  МО «Ирбит-Авто-Транс» г. Ирбит, Свердловская область,  г. Ирбит, ул. Высоковольтная, 6

	6
	7/3
	Вокзал - ЦГБ
	ост. Вокзал
ост. Свободы
ост. Швейная фабрика
ост. Театр
ост. Почта
ост. Раймаг,
ост. Худ.школа.
ост. Елизарьевых,
ост. Мальгина,
ост. Белинского,
ост. Детсад,
ост. ИМЗ,
ост. Логинова
ост. Политехникум
ост. ГИБДД
ост. ЦГБ
	уд. Вокзальная
ул. Островского
ул. Орджоникидзе
ул. Кирова
ул. Советская
ул. Логинова
ул.М.Жукова

	9,7км
/9,7 км
	Только в установленных остановочных пунктах.

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы
малого,  среднего класса - 1шт.
Резерв:
среднего класса - 1шт.

	Без ограничений
	61 от 08.04.2020

	МУП  МО «Ирбит-Авто-Транс» г. Ирбит, Свердловская область,  г. Ирбит, ул. Высоковольтная, 6

	8
	9
	ИМЗ-Сады
	ост. ИМЗ
ост. Школа
ост. Тубдиспансер
ост. Плотина
ост. Сады-1
ост. Сады-2
ост. Конечная
	ул. Советская
ул. Комсомольская
	6 км/6км
	Только в установленных остановочных пунктах.

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы
малого,  среднего класса - 2шт.
	Без ограничений
	61 от 08.04.2020
	МУП  МО «Ирбит-Авто-Транс» г. Ирбит, Свердловская область,  г. Ирбит, ул. Высоковольтная, 6

	9
	3
	ЦГБ-ГИБДД-Озеро-п.Гагарина
	ост. Конечная
ост. ЦГБ
ост. ГИБДД
ост. Политехникум
ост. Логинова
ост. ИМЗ
ост. Детсад
ост. Белинского
ост. Мальгина
ост. Елизарьевых
ост. Худ.школа
ост. Раймаг
ост. Музей
ост. Озеро
ост. Музей
ост. Почта
ост. Театр
ост. Швейная фабрика
ост. Ирбитская
ост. АТП
ост. п. Гагарина
	ул. Комсомольская
ул. Логинова
ул. Советская
ул. Кирова
ул. Орджоникидзе
ул. Семилетки

	12 км/12 км
	Только в установленных остановочных пунктах.

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобусы
малого, среднего класса - 2шт.
	Без ограничений
	б/н  от 10.07.2020
	МУП  МО «Ирбит-Авто-Транс» г. Ирбит, Свердловская область,  г. Ирбит, ул. Высоковольтная, 6

image1.png